
CONSERVATORIO Dl MUSICA
Dl AVELLINO

CimaroJx
Via Circ umvallazione, 156 - 83100 Avellino
Tel.0825-30622- Pax 0825-780074

conservatoriocimatosa@pec.it

v.ww-consetvatotiocimatosa.org

IL PRESIDENTE

VISTA la graduatoria definitiva prot. 17652 del 28/11/2022 relativa al profilo professionale di
Assistente Area 11 Bando prot. 11133 del 27/07/2022;

VISTA la nota MUR assunta al prot. n. 15505 del 27/10/2022 che prevede che tutti i bandi di
reclutamento del personale tecnico — amministrativo, anche a tempo determinato, dovranno contenere
la seguente esplicita clausola: "11 vincitore che rinunci alla nomina/all'incarico o che non assuma
servizio, senza giustificato motivo entro il termine stabilito, decade dal diritto alla stipula del contratto
e viene escluso dalla graduatoria";

RILEVATO che ai sensi della suddetta nota dovrà essere depennato dalla graduatoria il vincitore
rinunciatario e qualora la graduatoria venga richiesta da altra Istituzione occorreràescludere i
nominativi dei rinunciatari e dei vincitori assunti in servizio;

CONSIDERATO che il bando emesso per la redazione della suddetta graduatoria non contiene la
predetta clausola in quanto antecedente rispetto alla nota MUR del 27/10/2022;

RITENUTO, pertanto, che per tutta la durata di tre anni dalla data della pubblicazione della
graduatoria summenzionata non si applichi l'esclusione dei rinunciatari e dei vincitori assunti in

servizio;

DECRETA

Alla graduatoria definitiva prot. 17652 del 28/11/2022 relativa al profilo professionale di Assistente
Area II Bando prot. 1 1133 del 27/07/2022 non si applica l'esclusione dei rinunciatari e dei vincitori
assunti in servizio.

Il presente decreto costituisce parte integrante e sostanziale della graduatoria summenzionata.

Il Presidente
ICA*

hi 11 tt a

itto#

Prot. n. 0017723 anno 2022 del 29/11/2022


